ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.04.2010 № 1452

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ТРАНСЛЯЦИИ ПРАЗДНИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

В  целях  обеспечения  трансляции  праздничных  мероприятий,  посвященных

65-летию Великой Победы, на площади Победы  09 Мая 2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Управлению  наружной  рекламы и  информации администрации города

(Шульга Г.Е.):

         1.1. Выступить   заказчиком   на   оказание    услуг   по  аренде видеоэкрана и

установке его на площади Победы.

      1.2.  Подготовить   проект   решения   Совета  народных депутатов города

Владимира «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города

Владимира  от  23.12.2009  № 269  «О бюджете  города  на  2010  год   и  плановый

период 2011 и 2012 годов».

 2. Опубликовать данное постановление в  средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков